obrigatoriamente juntada ao processo administrativo, com comprovação da notificação à
contratada. Vigência 12 (doze) meses. Contratadas: COOPERATIVA DOS PRODUT O R ES
AGROPECUÁRIOS DE ENTRE RIOS - COOPARIOS, inscrito no CNPJ/CPF sob o n.º
22.253.685/0001-10. Valor Global R$ 613.043,00 (seiscentos e treze mil e quarenta e três
reais); COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE AGRICULTURA FAMILIAR - COOPRA FA M ,
inscrito no CNPJ/CPF sob o n.º 32.577.783/0001-67. Valor Global R$ 253.740,00 (duzentos
e cinquenta e três mil setecentos e quarenta reais) e ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO
DO LITORAL NORTE E AGRESTE BAIANO - ADELNOR, inscrito no CNPJ/CPF sob o n.º
10.843.672/0001-12. Valor Global R$ 100.985,00 (cem mil novecentos e oitenta e cinco
reais); Data: 20 de maio de 2025.

MANOELITO ARGOLO DOS SANTOS JUNIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Espécie: ADITIVO Nº 141-2025-11AC. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
FEIRA DE SANTANA. CONTRATADA: MCD SAUDE LTDA.

[...]

atendimento ao Programa Proinfância do FNDE, conforme Termo de Compromisso
Transferegov.br nº 962632/2024/FNDE/CAIXA. Sagrou-se vencedora a empresa IVAN
CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA, inscrita no CNPJ nº.: 37.821.289/0001-10, com o menor
preço, no regime de empreitada por preço global, no valor total de R$ 4.189.401,99
(quatro milhões cento e oitenta e nove mil e quatrocentos e um reais e noventa e nove
centavos). Decorrido o prazo recursal o processo será homologado pelo Secretário
Municipal de Educação, estando o mesmo à disposição dos interessados.

VITAL ALVES DE ALMEIDA JUNIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGRAPIÚNA
AVISO DE LICITAÇÃO